EDITAL SMEC Nº 003/2025

SELEÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA OFICINEIROS DO
PROGRAMA ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL DE CAIÇARA-PB

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO CURRICULAR

Nº CPF PONTUAÇÃO OFICINA

01.  022.XXX.XXX-88 50 PONTOS PORTUGUÊS

02.  072.XXX.XXX-89 50 PONTOS TEATRO

03.  093.XXX.XXX-08 50 PONTOS INFORMÁTICA

04.  088.XXX.XXX-00 50 PONTOS PORTUGUÊS

05.  715.XXX.XXX-12 45 PONTOS ESPORTES

06.  715.XXX.XXX-13 45 PONTOS INFORMÁTICA

07.  703.XXX.XXX-86 45 PONTOS ESPORTES

08.  708.XXX.XXX-42 40 PONTOS MATEMÁTICA

09.  084.XXX.XXX-09 35 PONTOS TEATRO

10.  051.XXX.XXX-33 30 PONTOS DANÇA

11.  700.XXX.XXX-42 25 PONTOS MATEMÁTICA

12.  700.XXX.XXX-51 25 PONTOS MÚSICA

13.  106.XXX.XXX-02 25 PONTOS DANÇA

14.  105.XXX.XXX-45 25 PONTOS MATEMÁTICA

15.  129.XXX.XXX-77 25 PONTOS MATEMÁTICA

16.  700.XXX.XXX-11 15 PONTOS ESPORTES

17.  144.XXX.XXX-09 15 PONTOS DANÇA

18.  032.XXX.XXX-60 15 PONTOS MÚSICA

19.  113.XXX.XXX-54 15 PONTOS MATEMÁTICA

Atenciosamente,